OFICIALIA MAYOR
CONSULTA DE BIENES MUEBLES
0556 | MUSEO FRANCISCO COSSIO

Num Inv Descripcion

V02863
001092
017745
024259
025802
026852
027042
029239
038492
044932
044936
044938
050304
059907
069548
069801
087506
089720
110495
123923
124123
124423
124442
125382
125822
125823
126245
126286

124NAA
1o iuss

131045
131046
131047
131048
131049
131050
131051
133159
133189

Direccion: 0556001 MUSEO FRANCISCO COSSIO

SEDAN

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO SECRETARIAL

PIANO DE COLA

SILLA SECRETARIAL

PIANO DE COLA

SILLA DE 1 PLAZA (VISITANTE)

SILLA DE 1 PLAZA (VISITANTE)

SILLA DE 1 PLAZA (VISITANTE)
ESCRITORIO EJECUTIVO

ESCRITORIO EJECUTIVO

REGULADOR DE VOLTAJE .

SILLA SECRETARIAL

BUSTO .

SILLA SECRETARIAL

SILLA SECRETARIAL

TELEVISION DE 21 O MAS PULGADAS
COMPUTADORA MICRO-COMPUTADORA
COMPUTADORA MICRO-COMPUTADORA
COMPUTADORA MICRO-COMPUTADORA
SILLA SECRETARIAL
ACONDICIONADOR DE AIRE HUMEDO
ACONDICIONADOR DE AIRE HUMEDO
COMPUTADORA MICRO-COMPUTADORA
COMPUTADORA MICRO-COMPUTADORA
ACCNDICIONADCR DE AIRE SECC
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
SILLA SECRETARIAL

Marca Modelo
CHEVROLET AVEO
SIM SIM
PM STEELE 2507
S/M SIM
S/IM SIM
SIM SIM
BLUTNER GRAN CONCIERTO
SIM S/IM
PETROF 170
SIM 4513 SPECTRA
SIM 4513 SPECTRA
S/M 4513 SPECTRA
S/IM SIM
PM STEELE 12001E
SOLA BASIC MICROVOLTINET
SIM 2340
FRANCISCO EPPENS HELGUERA
R-H RS-350
SIM SIM
MITSUBISHI VS-50111
HEWLETT PACKARD COMPAQ D530
HEWLETT PACKARD EVO-D530
HEWLETT PACKARD EVO-D530
S/IM SIM
GENERAL ELECTRIC APC09ABO
GENERAL ELECTRIC APCO09ABO
HEWLETT PACKARD D530
HEWLETT PACKARD D530
SAMSUNG AS36C2BC
SAMSUNG AS36C2BC
SAMSUNG AS36C2BC
SAMSUNG AS36C2BC
SAMSUNG AS36C2BC
SAMSUNG AS36C2BC
SAMSUNG AS36C2BC
SAMSUNG AS36C2BC
SIM SIM

T5620

TRANSRECEPTOR HF ,VHF O UHF PORTATIL (WALKIE-T/MOTOROLA

No Serie

3G1TU51699L138288

SIN

SIN

S/N

SIN

S/N

129400

S/N

440492

S/N

SIN

S/IN

S/N

S/N
E001381303
S/IN

S/N

SIN

SIN

133807
MXJ34208L9
MXJ40605NS
MXJ40605N3
S/N
ST0401F00138
ST0401F00140
MXJ423041W
MXJ42303FV

IDVAIANNAD AR
12VVaEUU 29

PIBW3002542
PIBW400101M
PIBW301174W
PIBW400172J
PIBW400092F
PIBW300259X
PIBW300137M
S/N
165WDV06XK

Loc

NOOLLOOOOLOLOOLOOOWOOOOLOOOOOOLOOOnmnmoununounonunonnnonaonw

SIGA
25/10/2024

Costo Fec Reg

142430 12/05/2009
654 11/09/2007
654.5 11/09/2007
1106.76 11/09/2007
1106.76 11/09/2007
1106.76 11/09/2007
29997.5 11/09/2007
654.5 11/09/2007
29995 11/09/2007
1083.15 11/09/2007
1083.15 11/09/2007
1083.15 11/09/2007
515.4 11/09/2007
3710 11/09/2007
310.5 11/09/2007
1118 11/09/2007
9450 11/09/2007
730 11/09/2007

484 11/09/2007
11999 11/09/2007
9162.75 11/09/2007
9162.75 11/09/2007
9162.75 11/09/2007
417 11/09/2007
5476.55 11/09/2007
5476.55 11/09/2007
9184.75 11/09/2007
9184.75 11/09/2007
17880 11/08/2007
17880 11/09/2007
17880 11/09/2007
17880 11/09/2007
17880 11/09/2007
17880 11/09/2007
17880 11/09/2007
17880 11/09/2007
628 11/09/2007
343.04 11/09/2007



133190
133365
133366
136237
136238
137957
140687
142944
142945
143181
143182
143183
143184
143185
143290
143291
143292
143293
143294
143295
143800
143801
143802
143803
151648
162069
163989
177967
182202
182710
182711
182712
182713
182714
182971
186591

4020C09
ovuvac

186593
186594
186595
186596
186597
186598
186599
186600
186601

TRANSRECEPTOR HF ,VHF O UHF PORTATIL (WALKIE-T/ MOTOROLA
TRANSRECEPTOR HF,VHF O UHF PORTATIL (WALKIE-T/ MOTOROLA
TRANSRECEPTOR HF,VHF O UHF PORTATIL (WALKIE-T/ MOTOROLA

PODADORA DE MOTOR
PODADORA DE MOTOR
COMPUTADORA MICRO-COMPUTADORA

COMPUTADORA CON MONITOR INTEGRADO

BAFLE CON BOCINA

BAFLE CON BOCINA

AMPLIFICADOR DE AUDIO

MICROFONO INALAMBRICO
MICROFONO INALAMBRICO
MICROFONO INALAMBRICO
MICROFONO INALAMBRICO

CENTRAL TELEFONICA .

APARATO TELEFONICO CON PANTALLA
APARATO TELEFONICO CON PANTALLA
APARATO TELEFONICO CON PANTALLA
APARATO TELEFONICO CON PANTALLA
APARATO TELEFONICO CON PANTALLA
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
ACONDICIONADOR DE AIRE SECO
EQUIPO DE COMPUTO .

BOMBA MOTOR ELECTRICO

SILLA SECRETARIAL

SILLON EJECUTIVO

EQUIPO DE COMPUTO .

EQUIPO DE COMPUTO .
COMPUTADORA PORTATIL (LAP TOP)
EQUIPO MODULAR MINI COMPONENTE
SILLON EJECUTIVO

SILLON SEMIEJECUTIVO

SILLON SEMIEJECUTIVO

EQUIPO DE COMPUTO .

CALIDMA NME AARMDILITA
L\JIUIF\-.JLIE \IOIU’I uiv .

JUEGO DE MUEBLES SECRETARIAL
ESCRITORIO CON EXTENSION
ESCRITORIO CON EXTENSION
IMPRESORA LASER

IMPRESORA LASER

SILLON SEMIEJECUTIVO
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
COMPUTADORA PORTATIL (LAP TOP)
FOTOCOPIADORA .

BRIGGS & STRATION
BRIGGS & STRATION
HEWLETT PACKARD

IMAC

JBL

JBL

PEAVEY
JTS
PROMUSIC
PROMUSIC
PROMUSIC
PANASONIC
PANASONIC
PANASONIC
PANASONIC
PANASONIC
PANASONIC
LG

LG

LG

LG

HEWLETT PACKARD

WEG

SIM

TREVINO
CAJA BLANCA
S/IM

HEWLETT PACKARD

DAEWOO

SIM

S/IM

SIM

CAJA BLANCA

CAJA BLANCA
SIM
SIM

SIM

HEWLETT PACKARD
HEWLETT PACKARD

SIM
EPSON

HEWLETT PACKARD

SAMSUNG

T6620
T5620

t5620
N21-6BSP
N21-6BSP
DX438AV
IMAC G5/2
3RX

3RX
XR600G
MH-700
MH-700
MH-700
MH-700
KX-TES824
KX-T7730
KX-T7730
KX-T7730
KX-T7730
KX-T7730
LSC362MNO
LSC362MNO
LSC362MNO
LSC362MNO
DC7700

S/IM
S7E24175
ICOS10

SIM
PAVILLON DV4
DAEMO XG726
SIM

SIM

S/IM

S/M

SiM

SIM

S/IM

S/IM

CP1215
CP1518

S/M

TX120
G42240LA
SCX6122

165WDVEP8V
166WDVE5NT
166WDVEM6E6
622981

628296
MXJ5160245
QP53506ZSDY
JRX115064771
JRX115064724
K0213415

SIN

S/N

SIN

SIN
5HBFH004878
SHAKC668364
SHAKC668948
SHAKC672113
SHAKC672665
SHAKC672666
509KAG500087
509KARW00102
S509KALCO0O112
509KAQGS00111
MXJE6500KH1
MO04-38649

SIS

SIS
CX6467ROG
SIS
CND94203TJ
MX98001060
SIS

SIS

SIS
GMPDMC2068171032
GMPDMC2068171032
SIS

S/S

S/S

CNB 1229590
CND0110249
SIS
MDFZ013136
CNF021CVFJ
8X27B1AZ800010

DO OLOOOOnOnOOOuounonouumononZzZunuuononuounomnonunononnununounununununnunononununonnow

343.04 11/09/2007
343.04 11/09/2007
343.04 11/09/2007
4430.43 11/08/2007
4430.43 11/08/2007
9326.44 11/09/2007
20931 11/09/2007
3400 11/09/2007
3400 11/09/2007
6300 11/09/2007
2360 11/09/2007
2360 11/09/2007
2360 11/09/2007
2360 11/09/2007
4275.95 11/09/2007
1277.75 11/09/2007
1277.75 11/09/2007
1277.75 11/09/2007
1277.75 11/09/2007
1277.75 11/09/2007
17762.83 11/09/2007
17762.83 11/09/2007
17762.83 11/09/2007
17762.83 11/09/2007
15450 11/09/2007
5414 01/07/2008
782 02/09/2008
6078.9 08/01/2010
6322 19/02/2010
6322 19/04/2010
12572 19/04/2010
1911 19/04/2010
2599 19/04/2010
999 19/04/2010
1932.56 30/04/2010
4060 27/10/2010
4060 27/10/2010
4176 10/11/2010
5104 10/11/2010
5104 10/11/2010
2999 27/10/2010
1999 27/10/2010
899 27/10/2010

849 27/10/2010
8995 27/10/2010
12644 27/10/2010



189189
196630
196631
196632
196633
196634
196635
196644
198174
198175
198176
198181
198182
198183
198184
198185
198186
203481
203482
203483
203484
203485
204961
204966
205431
205990
208495
208496
211410
211411
211412
211413
211414
215146
215147
215148

A4 an

215148
216794
216795
216796
216797
216798
216799
216800
229563
229564

TELEVISION PANTALLA PLASMA

RELOJ CHECADOR DIGITAL

MODULO SECRETARIAL

JUEGO DE MUEBLES SECRETARIAL

JUEGO DE MUEBLES SECRETARIAL
VIDEOPROYECTOR PARA COMPUTADORA DATASHOW
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL .

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

MICROFONO .
MICROFONO .

MICROFONO DE SOLAPA

PANASONIC
S/M

S/M

S/IM

S/M

EPSON
NIKON

HEWLETT PACKARD

AKG
AKG
GEMINI

TRANSRECEPTOR HF ,VHF O UHF PORTATIL (WALKIE-T/ MIDLAN
TRANSRECEPTOR HF VHF O UHF PORTATIL (WALKIE-T/ MIDLAN

VENTILADOR DE TORRE

EQUIPO DE COMPUTO .

EQUIPO DE COMPUTO .

EQUIPO DE COMPUTO .
DESMALEZADORA (DESBROZADORA) .
PODADORA DE MOTOR

APARATO DE BLUE-RAY

LIBRERO .

SIERRA ELECTRICA .
MESA VARIOS USOS
UNIDAD EXTERNA DISCO DURO

MOTOSIERRA .

VIDEOPROYECTOR PARA COMPUTADORA DATASHOW
RELOJ CHECADOR DIGITAL

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

EQUIPO DE COMPUTO .

EQUIPO DE COMPUTO .

EQUIPO DE COMPUTO .

EQUIPO DE COMPUTO .

MICROFONO INALAMBRICO

ASPIRADORA .

BIONAIRE

ADC

ADC

ADC

FOREST GARDEN
EVANS

LG

SIM
KRAFTSMAN
SIM

SEAGATE
TRUPPER
EPSON

OFFICE DEPOT
SAMSUNG

HEWLETT PACKARD

LENOVO
LENOVO
LENOVO
STEREN
KOBLENZ

TRANSRECEPTOR HF,VHF O UHF PORTATIL (WALKIE-T/MOTOROLA

APARATO TELEFONICO INALAMBRICO

I A M

IFAL

PODADORA .

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
EQUIPO DE COMPUTO .

IPAD
IPAD
IPAD
IPOD

COMPUTADORA PORTATIL (LAP TOP)
ESCRITORIO SECRETARIAL

MOTOROLA
PHILLIPS
CRAFTMAN

HEWLETT PACKARD

APPLE
SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG
SAMSUNG
LENOVO
SM

TC42PX34X
STA2

SIM

SIM

SIM

H319A
L120

D410

SR40

SR40

FB64
18CL2
18CL2

SIM

SIM

S/IM

SIM

SIM

S/IM

3D

SIM
218020
SIM
SRDOSPO
MOT4520
H319A
ODNOB993
SLM2070W
19 2052LA
10113
10113
10113
WR202R
TRUC CYCLINIC
QK004771
GATE48002
3100

316

4645
A1418
SMT230
SMT230
SMT230
SMT230
C260

SIM

MA11160672
SIS

SIS

SIS

SIS
MBPF180941L
30500B13
CNI3SJ20KB
SIS

S/S

SIS

SIS

SIS

SIS
708A3BA017820
S/D

S/D

SIS

SIS
2111NDP327298
S/S

RQZ4325

S/S

NA531VT2
13001071
MBPF1Z05604L
2013062002529
M2070WXAX
3CR4030464
CS01420305
CS01420358
CS01420109
S/S

14015K

SIS
GATEEX0E0Q07
S/is
1A165D12025
CN4BD4B101
CO2NWO39FYOT
R52G11D3NWB
R52G40DF5DT
R52G11D3NGL
R52G11D2THN
C502635884
SIS

(R ORORORORONONORORGEONGRONORORORONORORONORGRGRORCR OO RGN O ONOROR ORORONGR ORONORONGNGRON N )]

9164 03/06/2011
4999 15/05/2012
4176 15/05/2012
5104 15/05/2012
5104 15/05/2012
10590 15/05/2012
4103 15/05/2012
2667 15/05/2012
3093 08/10/2012
3093 08/10/2012
3093 08/10/2012
1533 05/10/2012
1533 05/10/2012
999 05/10/2012
4524 05/10/2012
4524 05/10/2012
4524 05/10/2012
2595 22/07/2013
4278 22/07/2013
2429.1 22/07/2013
3699 22/07/2013
2998.99 22/07/2013
1099 26/09/2013
1633 26/09/2013
2999.99 04/10/2013
9574 11/11/2013
3299.4 05/03/2014
1999 13/10/2015
8619.96 19/08/2014
6125.96 19/08/2014
6125.96 19/08/2014
6125.96 19/08/2014
2690.01 19/08/2014
1942.68 04/02/2015
1021.98 04/02/2015
1021.98 04/02/2015
1299.01 04/02/2015
2029.3 17/06/2015
3559 17/06/2015

22758.99 17/06/2015

3664 17/06/2015
3664 17/06/2015
3664 17/06/2015
3664 17/06/2015
5999 22/06/2017
3480 22/06/2017



229565 COMPUTADORA CON MONITOR INTEGRADO LENOVO C2000 MP13UPHK S 5855.03 22/06/2017

233868 COMPUTADORA PORTATIL (LAP TOP) HP RHN SIS S 7199.01 27/02/2018
233869 SIERRA ELECTRICA CIRCULAR MILWAUKEE 643020 C534D153600111 S 3317 27/02/2018
Pers.Amarillo= 0 Bienes Amarillo= 0
Pers. Rojo= 1 Bienes Rojo= 133
Pers. Naranja= 0 Bienes Naranja= 0

LIC.LUCIAMARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ
DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.





